



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 06.11.2015

№ 1018

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 109 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с подпрограммой «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в 2015 году»

В соответствии со статьями 139, 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» и в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1170 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 109 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с подпрограммой «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в 2015 году» следующие изменения:

1) в строке «Итого по мероприятиям» цифры «1 649 606,1» заменить цифрами «2 188 006,1»;

2) в строке «Всего к распределению» цифры «1 649 606,1» заменить цифрами «2 188 006,1»;

3) в пункте 2 цифры «48 360,0» заменить цифрами «69 662,0»;

- 4) в пункте 4 цифры «21 380,0» заменить цифрами «23 480,0»;
- 5) в пункте 5 цифры «445 882,1» заменить цифрами «893 429,8»;
- 6) в пункте 40 цифры «1 200,0» заменить цифрами «1 119,5»;
- 7) в пункте 42 цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 384,8»;
- 8) в пункте 43 цифры «4 000,0» заменить цифрами «4 813,0»;
- 9) в пункте 44 цифры «1 000,0» заменить цифрами «991,6»;
- 10) в пункте 46 цифры «2 000,0» заменить цифрами «1 526,9»;
- 11) в пункте 47 цифры «2 000,0» заменить цифрами «1 990,8»;
- 12) в пункте 50 цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 373,4»;
- 13) в пункте 144 цифры «1 000,0» заменить цифрами «1 400,0»;
- 14) пункт 150 изложить в следующей редакции:

«

150	Город-курорт Сочи	50 200,0	-
-----	-------------------	----------	---

»;

- 15) в пункте 175 цифры «1 900,0» заменить цифрами «3 430,0»;
- 16) в пункте 233 цифры «2 200,0» заменить цифрами «8 616,5»;
- 17) в пункте 238 цифры «17 800,0» заменить цифрами «19 383,5»;
- 18) в пункте 255 цифры «19 000,0» заменить цифрами «22 320,3»;
- 19) в пункте 281 цифры «20 000,2» заменить цифрами «24 400,2».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев